
22 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

h) po dobu realizace odbahnění bude veden stavební deník, který bude obsahovat podrobné  údaje  nejméně  
o  použité  mechanizaci  (počet  a  druh  těžebních a dopravních prostředků, jejich RZ, počet jizd atd.), a bude 
předložen při Závěrečném vyhodnocení akce,

i)  doklad o  uložení odtěženého sedimentu dle  projektové dokumentace (čestné prohlášení formulář J v 
části 4), podepsaný žadatelem,

j) v případě prodeje sedimentu je požadováno doložení daňového dokladu o prodeji vytěženého materiálu,

k) v případě prodeje dřevní hmoty je požadováno doložení daňového dokladu o prodeji vytěžené dřevní hmoty,
 
I) kolaudační souhlas, případně oznámení o ukončení udržovacich prací vodoprávnímu úřadu,

m) zápis o předani díla bez vad a nedodělků,

n) formuláře S 09 EDS10 upravené dle skutečnosti.

(2) Pro přiznanou podporu podle ustanovení části 2A, odst. I. pism. b) je nutné dále doložit následující:

a) manipulační a provozní řád schválený příslušným vodoprávním úřadem, je-li potřeba ve vazbě na 
předmět podpory,

b) žadatel doloží povolení k nakládání s vodami vydaným příslušným vodoprávním úřadem,

c) žadatel doloží stanovisko vodoprávního úřadu, že na předmětu podpory nebyla udělena vyjímka dle 
§ 39 zákona č. 254/2001 Sb.,

d) žadatel se zavaze, že na předmětu podpory nebude po dobu 10 let od ukončení akce jiná fyzická či 
právnická osoba, která bude mít předmět podpory v nájmu či v jiném právním vztahu, provozovat intenzivní 
ani polointenzivní chov ryb (čestné prohlášení formulář I v části 4),

e) u akcí, jejichž součástí je odbahnění rybníků a malých vodních nádrží, zaměření po realizaci akce 
provedené odborně způsobilou osobou11  obsahující výškopisné a polohopisné zaměření dna,  podélný řez 
a příčné řezy v hustotě odpovídající velikosti vodní nádrže,

f) doklad o zřízení vodočetné latě,
pokračování na straně 23


